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KRING 4 VANUIT Roosendaal2 MET 600 DUIVEN OP 23/06/18 OM 07.45 UUR

NAAM

van
van
van
van
van

Vliet/Mastrigt
Vliet/Mastrigt
Vvliet/Mastrigt
Vliet/Mastrigt
Vliet/Mastrigt
Gebr Fanger
Gebr Fanger
C. van Vliet
C. van Vliet
Comb.van Panhuis
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M, Luttik

.Leeuwen &v.Grieken

.Leeuwen &v.Grieken
.Leeuwen &v.Grieken
.Leeuwen &v.Grieken

van Vliet/Mastrigt
Comb. Moes
van Vliet/Mastrigt
M, Luttik
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.Leeuwen &v
.Leeuwen &v
.Leeuwen &v

Vliet
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Comb J&J Kaman

v.Leeuwen &v.Grieken
Gebr Fanger
Gebr Fanger

.Grieken
.Grieken
.Grieken
.Grieken
.Grieken

.Grieken

.Grieken

.Grieken

Comb van Ackooy
A. Kat & zn.
A. Kat & zn.
Comb Kuiper
Dirk Kaayk
van Vliet/Mastrigt
Comb van Ackooy

M. Kroon
van Vliet/Mastrigt
Jon Siemons

M. Kroon

A.J

. La
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C. van Vliet
v.Leeuwen &v.Grieken
van Vliet/Mastrigt

A.

Brak

van Vliet/Mastrigt
van Vliet/Mastrigt
van Vliet/Mastrigt
v.Leeuwen &v.Grieken

Gebr Fanger
v.Leeuwen &v.Grieken
Gebr Fanger
v.Leeuwen &v.Grieken
comb van Ackooy

Dirk Kaayk
Comb J&J Kaman
Damian Kaman
M, Luttik

M, Luttik

PLAATS

Aalsmeer
Aalsmeer
Aalsmeer
Aalsmeer
Aalsmeer
Badhoevedorp
Badhoevedorp
Kudelstaart
Kudelstaart
wormer

Kudelstaart
Aalsmeer
Assendelft
Assendelft
Hoofddorp
Assendelft
westzaan
wormerveer
Assendelft
Assendelft

Kudelstaart
Aalsmeer
westzaan
Assendelft
Aalsmeer
wormerveer
Aalsmeer
Aalsmeer
Aalsmeer
wormer

Aalsmeer
Zaandam
Aalsmeer
wormer
Kudelstaart
Kudelstaart
Kudelstaart
Kudelstaart
Kudelstaart
Kudelstaart

Aalsmeer
Amsterdam
Aalsmeer
Aalsmeer
Aalsmeer
Aalsmeer
Aalsmeer
Aalsmeer
Aalsmeer
Kudelstaart

Aalsmeer
westzaan
Aalsmeer
Kudelstaart
westzaan
Aalsmeer
wormerveer
Aalsmeer
Badhoevedorp
Badhoevedorp

Hoofddorp
westzaan
westzaan
Assendelft
Koog Aan De Za
Aalsmeer
Hoofddorp
Assendelft
Aalsmeer
Krommenie

Assendelft
Aalsmeer
Kudelstaart
Aalsmeer
Aalsmeer
wormerveer
Aalsmeer
Aalsmeer
Aalsmeer
Aalsmeer

Badhoevedorp
Aalsmeer
Badhoevedorp
Aalsmeer
Hoofddorp

Koog Aan De Za
wormerveer
wormerveer
wormer

wormer

VER.

1210
1210
1210
1210
1210
1210
1210
1201
1201
1266

1201
1210
1264
1264
1201
1264
1264
1265
1264
1264

1201
1201
1264
1264
1201
1265
1201
1201
1201
1265

1210
1268
1210
1265
1201
1201
1201
1201
1201
1201

1201
1210
1210
1210
1201
1201
1201
1201
1201
1201

1201
1264
1201
1201
1264
1201
1265
1201
1210
1210

1201
1264
1264
1265
1268
1210
1201
1264
1210
1264

1264
1205
1201
1201
1210
1265
1210
1210
1210
1201

1210
1201
1210
1201
1201
1268
1265
1265
1265
1265

AFSTAND

86.301
02
03
04
05

93.836

111.992

03

06
108.960

02

88.622
03

106.557

110.381

108.362
02

04
85.381

02

04
88.664

02

02

03

04
105.454

07
105.350
08
02
05
06
07
08
09
10

05
98.458
09
10
06
07
08
09
10
11

11

11
03
05
12
110.918

06
87.957
13
15
13
03
14
15
16
16

05
17

AD/PR GET
57/32 35
57 01
57 29
57 57
57 09
28/14 01
28 16
35/22 03
35 05
13/03 02
35 02
57 27
14/07 07
14 03
12/05 07
14 13
20/09 01
24/05 21
12/03 02
12 04
35 21
09/01 06
20 07
14 11
39/23 22
24 19
39 29
39 23
39 17
26/06 02
57 39
09/01 01
57 47
26 21
35 18
35 01
35 24
35 10
35 27
35 12
39 35
09/03 01
57 54
57 24
39 26
39 10
39 03
39 07
39 20
35 11
39 27
20 02
39 09
35 07
20 16
39 25
15/03 11
39 38
28 02
28 21
12 12
20 15
20 03
05/01 04
07/03 04
57 25
12 11
14 06
57 52
14/04 02
14 12
19/01 10
35 32
39 19
57 53
24 10
57 43
57 40
57 45
39 28
28 20
39 33
28 26
39 24
12 05
07 03
15 08
06/01 02
26 12
26 10

RINGNUMM. V ZUIV.TYD
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.1301339
.1301458
.1301402
.1301429
.1301370
.1389240
.1133907
.1797234
.1124934
.1151954

.3637844
.1301322
.1148814
.1148897
.1125558
.1148831
.3747337
.1571898
.1149258
.1149176

.1383079
.1124727
.1147389
.1406822
.1124284
.1147524
.1124339
.1124256
.1382752
.1847417

.1846189
.1637537
.1301317
.1847382
.1383067
.1383065
.1124940
.1383147
.1124994
.1125037

.1124333
.6080792
.1301406
.1009243
.1382832
.1382761
.1124225
.1797382
.1124251
.1548229

.1548520
.1147429
.1797445
.1548313
.1310152
.1124298
.1150580
.1124338
.3637588
.1389242

.1125616
.1570798
.1147403
.1153118
.1153064
.1557247
.1125555
.1148847
.1848527
.1574530

.1148856
.1127393
.1383139
.1548434
.1301330
.1147513
.1272623
.1301412
.1301381
.1124368

.3637584
.1382692
.1133985
.1382690
.1125576
.1823981
.1150752
.1150584
.1847422
.1847435
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48.
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.48.
.48.
.55.
.55.
.47.
.47.
.10.

33
35
36
36
38
59
59
48
51
49

.40
.48
.35
.40
.56
.47
.59
.59
.34
.40

.24
.47
.33
.29
.35
.52
.50
.51
.52
.11

.07
.11
.15
.24
.08
.09
.12
.24
.30
.37

.39
.28
.49
.51
.48

AA-X25-BLAD 1

MET./MIN KR-PNT CC-PNT POELES

1358.
1357.
1356.
1356.
1356.
1321.
1321.
1311.
1310.
1305.

1293.
1291.
1288.
1286.
1285.
1284.
1284.
1283.
1281.
1279.

1278.
1278.
1275.
1274.
1274.
1270.
1269.
1269.
1269.
1267.

1266.
1266.
1264.
1264.
1264.
1264.
1263.
1259.
1257.
1255.

1254.
1254.
1254.
1253.
1252.
1251.
1251.
1250.
1248.
1248.

1244.
1244.
1244,
1244.
1243.
1243.
1243.
1242.
1239.
1239.

1238.
1236.
1236.
1234.
1234.
1234.
1234.
1233.
1233.
1233.

1232.
1232.
1231.
1230.
1228.
1227.
1227.
1227.
1226.
1224.

1224.
1224.
1223.
1222.
1222.
1221.
1221.
1220.

1219
1217

296
940
940
229
950
950
404
361
015

552
937
001
734
619
963
080
759
335
822

822
490
371
443
219
705
658
355
052
737

964
489
489
444
424
101
131
269
346
110

981
766
077
470
322
439
144
262
795
136

704
585
413
364
858
540
151
959
583
583

314
880
641
531
527
346
290
795
758
117

865
472
034
311
781
830
616
034
453
929

220
083
156
958
092
846
017
569
.128
.721

008 1000.
993.
986.
980.
973.
966.
960.
953.
946.
940.

933.
926.
920.
913.
906.
900.
893.
886.
880.
873.

866.
860.
853.
846.
840.
833.
826.
820.
813.
806.

800.
793.
786.
780.
773.
766.
760.
753.
746.
740.

733.
726.
720.
713.
706.
700.
693.
686.
680.
673.

666.
660.
653.
646.
640.
633.
626.
620.
613.
606.

600.
593.
586.
580.
573.
566.
560.
553.
546.
540.

533.
526.
520.
513.
506.
500.
493.
486.
480.
473.

466.
460.
453.
446.
440.
433.
426.
420.
413.
406.
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UITSLAG AFD.6  KRING 4 VANUIT Roosendaal2 MET 600 DUIVEN OP 23/06/18 OM 07.45 UUR AA-X25-BLAD 2

KPL CPL VPL NAAM PLAATS VER. AFSTAND AD/PR GET RINGNUMM. V ZUIV.TYD MET./MIN KR-PNT CC-PNT POELES
91 91A 12 mM,Luttik wormer 1265 05 26 16 7.1847454  09.11.41 1216.550 400.0 400.0 .......
92 92A 65 Gebr Fanger Badhoevedorp 1210 07 28 08 7.1133978 v 09.02.20 1213.402 393.3 393.3 .......
93 93A 66 van Vliet/Mastrigt Aalsmeer 1210 17 57 11 7.1301377 v 08.56.08 1213.234 386.7 386.7 .......
94 94A 67 van Vliet/Mastrigt Aalsmeer 1210 18 57 50 6.1009240 08.56.08 1213.234 380.0 380.0 .......
95 95A 16 G.S. Dekker Assendelft 1264 03 12 03 6.1407061 09.14.20 1212.968 373.3 373.3 .......
96 96A 68 van Vliet/Mastrigt Aalsmeer 1210 19 57 08 6.1700364 v 08.56.10 1212.666 366.7 366.7 .......
97 97A 69 van Vliet/Mastrigt Aalsmeer 1210 20 57 33 7.1846201 v 08.56.11 1212.382 360.0 360.0 .......
98 98A 17 Jon Siemons Krommenie 1264 02 14 14 6.1408613 v 09.16.30 1212.228 353.3 353.3 .......
99 99A 70 van Vliet/Mastrigt Aalsmeer 1210 21 57 28 6.1009237 v 08.56.12 1212.098 346.7 346.7 .......

100 100A 37 C. van Vliet Kudelstaart 1201 14 35 22 4.1797243  08.53.08 1208.750 340.0 340.0 .......

101 101A C. van Vliet Kudelstaart 1201 15 35 29 7.1124962  08.53.08 1208.750 333.3 333.3 .......

102 102A C. van Vliet Kudelstaart 1201 16 35 20 6.1383138 08.53.16 1206.389 326.7 326.7 .......

103 103A C. van Vliet Kudelstaart 1201 17 35 30 7.1124928 08.53.17 1206.095 320.0 320.0 .......

104 104A 13 A. Brak wormerveer 1265 04 24 12 7.1151636  09.16.32 1205.920 313.3 313.3 .......

105 105A Gebr Fanger Badhoevedorp 1210 08 28 22 6.6082067 09.02.55 1204.318 306.7 306.7 .......

106 106A Gebr Fanger Badhoevedorp 1210 09 28 03 6.3637586 09.03.03 1202.261 300.0 300.0 .......

107 107A 2 Comb.van Panhuis wormer 1266 02 13 03 7.1152001 v 09.18.10 1202.061 293.3 293.3 .......

108 108A Gebr Fanger Badhoevedorp 1210 10 28 09 7.1134000 v 09.03.05 1201.747 286.7 286.7 .......

109 109A Gebr Fanger Badhoevedorp 1210 11 28 23 6.1389261 09.03.05 1201.747 280.0 280.0 .......

110 110A van Vliet/Mastrigt Aalsmeer 1210 22 57 38 7.1301456 08.56.49 1201.690 273.3 273.3 .......

111 111A 18 P. Jongsma wormerveer 1264 111.870 10/01 09 7.1147342 v 09.18.08 1201.181 266.7 266.7 .......

112 112A 19 A. Kat & zn. westzaan 1264 07 20 06 7.1147427 09.13.43 1201.096 260.0 260.0 .......

113 113A van Vliet/Mastrigt Aalsmeer 1210 23 57 21 7.1301349 v 08.56.52 1200.854 253.3 253.3 .......

114 114A 20 3Jon Siemons Krommenie 1264 03 14 06 7.1150294 v 09.17.23 1200.637 246.7 246.7 .......

115 115A 21 3Jon Siemons Krommenie 1264 04 14 07 6.1408693 v 09.17.28 1199.555 240.0 240.0 .......

116 116A v.Leeuwen &v.Grieken Aalsmeer 1201 19 39 06 7.1124264  08.58.59 1198.438 233.3 233.3 .......

117 117A v.Leeuwen &v.Grieken Aalsmeer 1201 20 39 11 7.1124268 08.58.59 1198.438 226.7 226.7 .......

118 118A J.J.M. v.d. Vvoort Amsterdam 1210 02 09 08 7.1131498 v 09.07.11 1198.021 220.0 220.0 .......

119 119A Gebr Fanger Badhoevedorp 1210 12 28 28 7.1133918 09.03.20 1197.912 213.3 213.3 .......

120 120A Gebr Fanger Badhoevedorp 1210 13 28 17 7.1133949  09.03.27 1196.130 206.7 206.7 .......

121 121A van Vliet/Mastrigt Aalsmeer 1210 24 57 34 7.1301343 08.57.16 1194.207 200.0 200.0 .......

122 122A C. van Vliet Kudelstaart 1201 18 35 19 7.1124970 08.53.58 1194.144 193.3 193.3 .......

123 123A v.Leeuwen &v.Grieken Aalsmeer 1201 21 39 16 7.1124289 08.59.22 1192.260 186.7 186.7 .......

124 124A Comb van Ackooy Hoofddorp 1201 05 12 09 7.1125539 v 08.59.24 1191.156 180.0 180.0 .......

125 125A van Vliet/Mastrigt Aalsmeer 1210 25 57 15 6.1848413 v 08.57.36 1188.724 173.3 173.3 .......

126 126A van Vliet/Mastrigt Aalsmeer 1210 26 57 51 6.1848541 08.57.37 1188.451 166.7 166.7 .......

127 127A van Vliet/Mastrigt Aalsmeer 1210 27 57 44 7.1301373 08.57.38 1188.179 160.0 160.0 .......

128 128A van Vliet/Mastrigt Aalsmeer 1210 28 57 13 7.1846227 v 08.57.40 1187.634 153.3 153.3 .......

129 129A van Vliet/Mastrigt Aalsmeer 1210 29 57 23 7.1301433 v 08.57.40 1187.634 146.7 146.7 .......

130 130A C. van Vliet Kudelstaart 1201 19 35 16 7.1124958 08.54.24 1186.688 140.0 140.0 .......

131 131A C. van Vliet Kudelstaart 1201 20 35 13 7.1142286 08.54.26 1186.119 133.3 133.3 .......

132 132A 14 M,Luttik wormer 1265 06 26 14 7.1847404 v 09.14.02 1184.440 126.7 126.7 .......

133 133A 15 Comb 3J&J Kaman wormerveer 1265 03 15 15 7.1150757 v 09.18.37 1184.280 120.0 120.0 .......

134 134A 22 A. Kat & zn. westzaan 1264 08 20 12 7.1147381 v 09.15.06 1182.655 113.3 113.3 .......

135 135A 4 Dpirk Kaayk Koog Aan De za 1268 03 07 02 6.1410998 v 09.15.33 1182.265 106.7 106.7 .......

136 136A J.J.M. v.d. Vvoort Amsterdam 1210 03 09 04 7.1131476 09.08.20 1181.489 100.0 100.0 .......

137 137A C. van Vliet Kudelstaart 1201 21 35 34 5.3536739 08.54.48 1179.888 93.3 93.3 .......

138 138A 16 A. Brak wormerveer 1265 05 24 15 7.1147492 v 09.18.34 1179.714 86.7 86.7 .......

139 139A C. van Vliet Kudelstaart 1201 22 35 26 7.1124320 08.54.54 1178.200 80.0 80.0 .......

140 140A 23 co ten Haken wormerveer 1264 110.436 08/01 02 7.1151736 v 09.18.51 1176.733 73.3 73.3 ...

141 141A Gebr Fanger Badhoevedorp 1210 14 28 24 7.1133911 09.04.49 1175.650 66.7 66.7 .......

142 142A 24 R.J. wils westzaan 1264 103.689 04/01 04 6.1404712 v 09.13.14 1175.174 60.0 60.0 .......

143 143A v.Leeuwen &v.Grieken Aalsmeer 1201 22 39 04 5.1548399 09.00.31 1174.104 53.3 53.3 ...,

144 144A van Vliet/Mastrigt Aalsmeer 1210 30 57 10 6.1848554 v 08.58.32 1173.636 46.7 46.7 .......

145 145A van Vliet/Mastrigt Aalsmeer 1210 31 57 03 6.1848427 v 08.58.33 1173.370 40.0 40.0 .......

146 146A v.Leeuwen &v.Grieken Aalsmeer 1201 23 39 14 5.1548398 09.00.34 1173.327 33.3 33.3 ...,

147 147A van Vliet/Mastrigt Aalsmeer 1210 32 57 19 7.1301342 08.58.34 1173.104 26.7 26.7 .......

148 148A 25 M. Kroon Assendelft 1264 07 14 05 6.1406791 v 09.18.00 1171.451 20.0 20.0 .......

149 149A 26 A. Kat & zn. westzaan 1264 09 20 18 7.1147411  09.15.58 1171.387 13.3 13.3 .......

150 150A 3 Comb.van Panhuis wormer 1266 03 13 12 7.1152007 v 09.20.44 1169.833 6.7 6.7 .......

RECAPITULATIE POELES DD : 230618 BESTEMMING : Roosendaal 2 KRING 4

VERG DUI DEEL ---POELE 1:5-----—-—-—-—----—--—-- 1:10 1:25 HwH SP1 SP2 SP3 S2 S3 sS4

VEN NEM 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50 A B C D E F

1201 97 5 DE TELEGRAAF
1202 104 4 STRIJD EN VRIEN
1205 44 3 BOVENKERK

1210 94 3 POSTILJION

1264 117 13 ZAANSTREEK NOOR
1265 76 5 DE POSTDUIF
1266 16 2 DE KOERIER
1268 52 5 B.V.Z.

TOT. 600 40

AANTAL PRIJZEN
RESTPLAATS
RESTBEDRAG



PUNTENOVERZICHT DD : 23/06/18 BESTEMMING :
HOKPRESTATIES  DEZE VLUCHT
LIDNR. NAAM MEE PRYS PUNTEN

12010047 C. van Vliet 35 22 343.9973
12641328 M. Kroon 14 7 334.7572
12019217 v.Leeuwen &v.Grieken 39 23 325.6384
12109001 van Vliet/Mastrigt 57 32 270.8810
12649003 A. Kat & zn. 20 9  230.6600
12019071 comb van Ackooy 12 5 223.8917
12109164 Gebr Fanger 28 14  218.5751
12640853 G.S. Dekker 12 3 177.2166
12680113 Dirk Kaayk 7 3 159.0429
12100521 3.3.M. v.d. Voort 9 3 116.2999
12659001 Comb Kuiper 5 1 116.0000
12650003 M, Luttik 26 6 112.8231
12650005 A. Brak 24 5 109.1666
12640020 Jon Siemons 14 4 98.5714
12010471 A. van der Wwie 9 1 95.5556
12669001 Comb.van Panhuis 13 3 95.3846
12689211 Comb. Moes 9 1 88.1444
12659171 comb J&J Kaman 15 3 78.2267
12650001 pamian Kaman 6 1 70.0000
12050394 A.J. Laloli 19 1 27.7211
12640010 P. Jongsma 10 1 26.6700
12640013 Co ten Haken 8 1 9.1625
12020041 A.B. van zelderen 20
12020113 3. Bruine-de Bruin 23
12050360 A. Khodair 15
12059024 comb Goemaat & zn. 10
12641557 A. Bax 7
12680751 F. westra 6

Roosendaal 2

BETREFT :

AFDELING 6 KRING 4



